
Отчет  за период (25.08.21 10:00 - 24.09.21 10:00)

Сохранен 24.10.21 в 10:58:35

Предприятие-владелец:

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 25224; регистратор РИ-5-968; адр. 24, 4800 бит/с
ПП1 №25224; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;
Диапозон расходов, м3/ч. Qнаим.раб.усл.= 0,5 ... Qнаиб.раб.усл.= 227,2
Диапозон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 1000;
Диапозон градуировки датчика температуры, °С -40 ... 60.
Контрольная сумма грудуировочных таблиц Р, T, Q: 0F043E78F92C
Действующие установки констант на начало отчетного периода:
Измеряемая среда: Газ природный. Метод расчета GERG91 ГОСТ 30319.2-2015.
Состав: N2,% 3,03; CO2,% 3,23; плотность, кг/м3 0,7.
Договорные параметры:  Р дог., кПа 675; Т дог., °C 0;
Q дог.= 50 м3/ч; Контрактный час 10; Начало месяца 1-е число;
Показания накопительных счетчиков
на момент начала отчетного периода  Vсу=1148965 м3; Vру=170675 м3
на момент конца отчетного периода Vсу=1154837  м3; Vру=171547 м3

1-1

№
нач.
суток

Дата и время
отчета

Vитог
м3/сут

Vсу
м3/сут

Vнс2
м3/сут

Твкл
ч

НС
0123

Vсу
м3

Тнар
ч

1 25.08 -26.08.21 10:00 0 0 24,0 1148965 4176,5
2 26.08 -27.08.21 10:00 0 0 23,7 1148965 4200,2
3 27.08 -28.08.21 10:00 0 0 24,0 1148965 4224,2
4 28.08 -29.08.21 10:00 0 0 24,0 1148965 4248,2
5 29.08 -30.08.21 10:00 0 0 24,0 1148965 4272,2
6 30.08 -31.08.21 10:00 72 72 24,0 1149037 4296,2
7 31.08 -01.09.21 10:00 137 137 24,0 1149174 4320,2
8 01.09 -02.09.21 10:00 131 131 24,0 1149305 4344,2
9 02.09 -03.09.21 10:00 127 127 24,0 1149432 4368,2
10 03.09 -04.09.21 10:00 125 125 24,0 1149557 4392,2
11 04.09 -05.09.21 10:00 121 121 24,0 1149678 4416,2
12 05.09 -06.09.21 10:00 132 132 24,0 1149810 4440,2
13 06.09 -07.09.21 10:00 134 134 24,0 1149944 4464,2
14 07.09 -08.09.21 10:00 136 136 24,0 1150080 4488,2
15 08.09 -09.09.21 10:00 140 140 24,0 1150220 4512,2
16 09.09 -10.09.21 10:00 139 139 23,9 1150359 4536,1
17 10.09 -11.09.21 10:00 140 140 24,0 1150499 4560,1
18 11.09 -12.09.21 10:00 148 148 24,0 1150647 4584,1
19 12.09 -13.09.21 10:00 155 155 24,0 1150802 4608,1
20 13.09 -14.09.21 10:00 149 149 24,0 1150951 4632,1
21 14.09 -15.09.21 10:00 141 141 24,0 1151092 4656,1
22 15.09 -16.09.21 10:00 140 140 24,0 1151232 4680,1
23 16.09 -17.09.21 10:00 310 310 24,0 1151542 4704,1
24 17.09 -18.09.21 10:00 410 410 24,0 1151952 4728,1
25 18.09 -19.09.21 10:00 409 409 24,0 1152361 4752,1
26 19.09 -20.09.21 10:00 431 431 24,0 1152792 4776,1
27 20.09 -21.09.21 10:00 430 430 24,0 1153222 4800,1
28 21.09 -22.09.21 10:00 409 409 24,0 1153631 4824,1
29 22.09 -23.09.21 10:00 413 413 24,0 1154044 4848,1
30 23.09 -24.09.21 10:00 400 400 24,0 1154444 4872,1
31 24.09 -25.09.21 10:00 393 393 24,0 1154837 4896,1

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

5872 5872 31,0

ИТОГ за период (25.08.21 00:00 - 25.09.21 00:00)
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Сохранен 24.10.21 в 10:58:35

Предприятие-владелец:

1-2

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 25224; регистратор РИ-5-968; адр. 24, 4800 бит/с
ПП1 №25224; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

Отчет  за период (25.08.21 10:00 - 24.09.21 10:00)

№
нач.
суток

Дата и время
отчета

Тнар
ч

tср/сут
°С

Pср/су
т кПа

Vптп
сут м3

Vру
м3/сут

Vру
м3

Tнс0
мин

Tнс1
мин

1 25.08 -26.08.21 10:00 4176,5 28,5 99,97 0 170675
2 26.08 -27.08.21 10:00 4200,2 28,5 99,82 0 170675
3 27.08 -28.08.21 10:00 4224,2 23,3 98,35 0 170675
4 28.08 -29.08.21 10:00 4248,2 15,3 97,45 0 170675
5 29.08 -30.08.21 10:00 4272,2 13,7 98,73 0 170675
6 30.08 -31.08.21 10:00 4296,2 19,4 333,09 12 170687
7 31.08 -01.09.21 10:00 4320,2 32,0 693,03 20 170707
8 01.09 -02.09.21 10:00 4344,2 33,7 696,40 20 170727
9 02.09 -03.09.21 10:00 4368,2 34,0 694,91 19 170746
10 03.09 -04.09.21 10:00 4392,2 36,7 694,90 19 170765
11 04.09 -05.09.21 10:00 4416,2 37,0 697,59 19 170784
12 05.09 -06.09.21 10:00 4440,2 34,4 699,30 20 170804
13 06.09 -07.09.21 10:00 4464,2 33,1 699,67 20 170824
14 07.09 -08.09.21 10:00 4488,2 32,3 699,72 20 170844
15 08.09 -09.09.21 10:00 4512,2 31,6 699,13 21 170865
16 09.09 -10.09.21 10:00 4536,1 31,5 698,06 21 170886
17 10.09 -11.09.21 10:00 4560,1 30,1 696,90 21 170907
18 11.09 -12.09.21 10:00 4584,1 28,3 697,80 21 170928
19 12.09 -13.09.21 10:00 4608,1 28,2 697,75 23 170951
20 13.09 -14.09.21 10:00 4632,1 30,0 696,92 23 170974
21 14.09 -15.09.21 10:00 4656,1 31,6 695,74 21 170995
22 15.09 -16.09.21 10:00 4680,1 33,3 695,59 21 171016
23 16.09 -17.09.21 10:00 4704,1 31,0 695,91 46 171062
24 17.09 -18.09.21 10:00 4728,1 26,5 695,56 60 171122
25 18.09 -19.09.21 10:00 4752,1 26,7 696,28 61 171183
26 19.09 -20.09.21 10:00 4776,1 24,6 696,03 63 171246
27 20.09 -21.09.21 10:00 4800,1 24,9 695,22 63 171309
28 21.09 -22.09.21 10:00 4824,1 26,2 694,75 60 171369
29 22.09 -23.09.21 10:00 4848,1 25,9 693,96 61 171430
30 23.09 -24.09.21 10:00 4872,1 26,9 694,49 59 171489
31 24.09 -25.09.21 10:00 4896,1 27,1 694,23 58 171547

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

5872 872 28,6 588,298

ИТОГ за период (25.08.21 00:00 - 25.09.21 00:00)

V
м3
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м3
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°C
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кПа



Сохранен 24.10.21 в 10:58:35

Предприятие-владелец:

Нештатные ситуации ПП 1 №25224

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

1-3

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 25224; регистратор РИ-5-968; адр. 24, 4800 бит/с

Типа НС0 - нет заполнения архива - не зафиксировано

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - не зафиксировано

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

События, не препятствующие измерениям - не зафиксировано

Отчет  за период (25.08.21 10:00 - 24.09.21 10:00)


